
Výročn zpruvu7
I

Obce Lhotu Vlusenice

Obsuh:

1. účetní závérka roku 2004
2. komentář k jednotlivým $ účetní závěrky
3. pokrytí ztráty z roku 2004,
4. zpráva finančního výboru
5. zpráva kontrolního qýboru
6. přehled prací v lese v roce 2004
7. geometric plán připravované rekonstrukce

obecní silnice ve Vlasenici
8. rozpočet obce na rok 2004 ( příjmy / výdaje)
9. plánované kulturní, společenské a sportovní akce

na rok 2005
l0.program obnovy vesnice na období 2003 _2006,

realizované a připravované akce

Výroční veřejná schůze zastupitelů a občanů obce Lhota_ Vlasenice
Termín z 16.4.2005 ve Vlasenici

Zpracoval : Milan Houška
Starosta obce



Ministerstvo Íinancí čR
schváleno čj' 1 11 1138 2412002

Fin2-12M

rrÍxnz PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPočTU
ÚzeuruÍcn sAMosPRÁvNÝcH cELKŮ A DoBRovoLNÝcH svAzKÚ oBcÍ

sestavený k31.12.2004
v Kč na dvě desetinná mÍsta

Název nadřízeného orgánu:

Název a sídlo vykazující jednotky: Obec Lhota - Vlasenice

Rok Měsíc lčo:
2W 12 m584088

Paragraf PoloŽ<a Iext Sďtválený
rcaočet

Ro4očet
oo zněnác*t

Výsledek od
oočátku roku

e b 1 2 3

0000

0000
0000

0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000

0000

1032

1032
1032
1032

1032

1037

1 037

1037

2310

23',1O

23í0

2321

2321

2321

1111 Daň z přrjmú frz. osob ze áv. dnn.

1112 Daň z přrjmu ffz. osob ze sam- výd. ón

1121 Daň z přrjmů práv. osob

1211 Daňz pňdané hodnoty

1341 Pophtekze pď

1511 Dan z nemovitoďí

4111 Nl př. dot. ze všeob.pold-sp- ď'rozp.

4112 Nl př_ dot. ze š- r_ v rám. souh- dot.v

4116 G. Nl př.dot. ze dátního rozp-

:, 
Nl. př- dotace od krajů

Podpora ostatnÍch produkčnÍch činností

2111 Pňjrrry z poslýování služeb a výrobků

2131 Pňjmy z pronájmu pozemků

Ta 
Přrjmy z pronájmu movitýďt věcí

Celospoleěenské funkce lesů

:, 
Přrjmy z pronájmu pozemkú

Pitná voda

:, 
Pfiimy zposkytovánÍslužeb a v'ýrobků

odvád. a čišt.odp.vod a nakládání s kaIy

312' Pfraté přrspěvky na poňzenl dl- rnjetk

79 000,00

11 800,00

80 000,00

127 000,00

1 000,00

100 000,00

0,00

1 200,00
0,00
0,00

400 000,00

726 000,00
I 000,00

2 000,00

729 000,00

1 000,00

I 000,00

15 000,00

15 000,00

160 000,00

í60 000'00

82 000,00
11 800,00
82 000,00

148 200,00
1 300,00

110 100,00

23 800,00
1 200,00

12'l 800,00
'120 000,00

702200,00

914 800,00
0,00

2100,00

9í6 900'00

0,00

0,00

í í 800,00

1í 800'00

62 000,00

62 000,00

91 056,00

13 998,00

98 287,00
145 014,00

1 250,00
93 783,00
23 482,70

1 176,00

121790,00
120 000,00

709 836,70

695 298,80
0,00

1 974,50

697 273,30

0,00

0,00

1í 800,00

í í 800'00

42 000,00

42 000,00



Paragraf PoloŽ<a fext Sďtválený
tozoočď

Ro4oče{
oo změnáďt

Výsledekod
oočátlu roku

a b í 2 3

2341

2341

2341

3612

3612
3612

3612

3722

3722

3722

3769

3769

3769

6171

6171

6171

63í0

6310

63í0

Vodní díla v zemědělské krajině

:, 
Pfijmy z poskytování služeb a výrobkŮ

Býové hospodářství

2,132 Přijmy z pronájmu ost. nem- a jejich čás

:' 
Pňjmy z prodeje pozemku

Sběr a odvoz komunálních odpadů

2111 Přrjmy z pos$fiování služeb a uýrobků

*

ostatnÍ správa v ochraně životního prost

:o 
Pňiaté sankčnl platby

činnost mÍstnÍ spÉvy
,:^ Pnaté nel<apiÉlwé přtspěvky a náhrady

Přiimy a výdaje z úvěr. finanč. operacÍ

:, 
Pfrmyzúroků

60 000,00

60 000,00

6í 000,00

175 000,00

236 000,00

28 000,00

28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

13 700,00

í3 700'00

36 200,00

55 700,00

9í 900'00

28 300,00

28 300,00

7 000,00

7 000,00

30 500,00

30 500,00

700,00

700,00

13 699,50

í3 699'50

42 800,00

55 726,00

98 526,00

28 350,00

28 350,00

7 000,00

7 000,00

30 449,60

30 449,60

654,13

654'í3

Celkem í 634 000'00 í 865 000,00 í 639 589'23



Paragraf PoloŽ<a Sďlválený
rcpočet

Ro4očet
oo zněnáďt

Výsledekod
počátku roku

a b 1 2 3

ll. Rozpočtové výdaje

1032

1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032
1032

1032

í036

í036

í036

2212

2212
2212
212
2212

2310

2310

2310

2321

2321

2321

3íí3
3113

3113

3399

3399

3399

3399

3419

3419

3419
3419

3419

Podpora ostatních produkčních činností

5o.1 1 Phý zaměstnanců v pracovním poměru

5021 ostatní osobní ýdaje

5031 Pov. poj. na soc. zab. a př' na d.p.z.

5032 Pov- poj_ na veřejné zdravotní poffiění

5038 oďatní pov. poj. hrazené zamědnavatele

5134 Prádlo' oděv a obw

5136 }Gihy' uěební pomúclq a tisk

5137 Drobný hmotrý dlouhodobý majetek

5139 Nákup materiálu j.n.

5156 Pohonné hmoý a maziva

5169 Nákup oďatních služeb

T' 
opravy a udžovánl

Správa v lesnÍm hospodářství

Tn 
Nákup oďatních služeb

Silnice
5021 ostatnÍosobnívýdaje

5156 PohonrÉ hmoý a maziva

i:' 
Nákup osíahíďt dtžeb

Pitná voda

Tn 
Nákup oďatních služeb

odvád. a čišt.odp.vod a nakládánÍ s kaly

":, 
BudovY. halY a stavbY

ZákladnÍ školy

:, 
Neinveďčnídotaceobďm

ZáleŽ.kultury,círlft'Í a sděl.prostředků

5194 Věcné dary

:, 
DaryobYvatelstvu

ost. tělovýchovná činnost

5í&Í NájemrÉ

5165 Nájemné za půdu

5169 Nákup odatních služeb

6121 Budovy, haly a stavby

141 000,00

10 000,00

37 000,00

12 000,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00

17 000,00

11 000,00

68 000,00
0,00

298 000,00

10 000,00

í0 000'00

6 000,00
4 000,00

10 000,00

20 ooo,o0

112 000,00

íí2 000'00

628 000,00

628 000,00

10 000,00

10 000,00

17 000,00
0,00

í7 000'00

4 000,00

3 000,00
0,00

0,00

146 700,00

10 000,00

37 200,00

12 900,00

700,00

I 800,00

2200,00
38 700,00

35 200,00

13 600,00

280 700,00
1 300,00

58í 000'00

3 400,00

3 400,00

5 400,00

I400,00
22700,O0

36 500,00

4100,00

4 í00'00

628 900,00

628 900,00

17 900,00

17 900,00

3 000,00

2 800,00

5 800,00

4 300,00

I 900,00
9 600,00

45 800,00

166 248,00
'10 000,00

42315,00
14 651,00

705,00

1 730,00

2 í85,00
38717,O0
35 701,70

14 465,50

282967,20
'1252,00

6í0 937'40

3 430,00

3 /lÍ}0,00

5 400,00

I373,80
2.646,80

36 420,60

8126,50

8 í26'50

628 908,00

628 908,00

17 886,00

í7 886'00

3 042,50

2 800,00

5 842,50

4 350,00

I 900,00
9 558,10

45 780,00



ParagraÍ Polofu,a Sctnrálený
mzpočď

Ro4očet
oo zněnáďt

Výsledek od
počátku roku

a b í 2 3

!!. Rozpočtové výdaje

3419

3612

3612
3612
ffi12
3612

363í

3631

363í

363í

3722

3722
372.
372.

3722

3745

3745
3745
3745

3745

5512

5512

5512

6112

6112

6112

6í15
61 15

6115
6115
6115

61í5

6117

6117
6117

6117

6íí7
6171

6',171

Bytové hospodářstvi

5166 Korzu]taěnl, poradenské a pÉvní služby

5169 Nákup oďatních služeb

11' 
opravy a udržování

Veřejné osvětlení

51 54 Elektrická energie

il'. 
oprayyaudžování

Sběr a odvoz komunálnich odpadů

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5139 Mkup materiálu j.n.

Tn 
Nákup oďatních sltžeb

Péče o vzhled obcÍ a veřeinou zeleň

5021 oďahÍ osobní výdaje

5169 Nákup ošatnÍch sltŽeb

T' 
opravy a udžovánÍ

PožárnÍ ochrana - dobr. část

T, 
Poskytnúé neinvest.přisÉvky a náhndy

Zastupitelstva obcí

*a 
odměny členů zasÍupitelďva obcÍa krajů

Volby do zastupitelstev ÚSC

5021 ostatní osobní v'ýdaje

5139 Mkup materiálu j.n_

5í69 Nákup oďatních sltžeb

il' 
Pohošěnl

Volby do Evropského parlamentu

5021 ostatní osobnÍ výdaje

5139 Nákup mateňálu j.n.

Tu 
Pohošění

činnost mÍstní správy

5038 Natní pov. poj. hrazené zaměďnavatele

7 000,00

0,00

0,00

10 000,00

í0 000'00

22 000,00
0,00

22 000,00

0,00
0,00

35 000,00

35 000,00

í0 000,00

0,00
0,00

10 000,00

3 000,00

3 000,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

61 600,00

15 300,00
1100,00

0,00

í6 400'00

16 700,00
700,00

í7 400'00

13 500,00
3 700,00

38 200,00

55 400,00

13 300,00
I400,00
7 000,00

28 700,00

0,00

0,00

41 800,00

4í 800'00

7 800,00
3 300,00
'l 000,00

500,00

í2 600'00

9 200,00
2 300,00

800,00

12 300,00

500,00

6í 588'10

15 328,00

11 160,00
0,00

26 488,00

21 385,00
727,O0

22112,00

13 566,00

3674,70
38 220,00

55 460,70

13 320,00
g 330,00
6 957,00

28 607,00

0,00

0,00

45 600,00

45 500,00

7 820,00
3 268,00

975,00
545,50

í2 608'50

9 200,00
2280,70

773,50

12 254'20

413,00



ll. Rozpočtové výdaje

Paragraf Polofua Sďtválený
rczpočá

Ro4očet
po změnáďt

Výshdekod
počátku roku

a b 1 2 3

6171
6171
6171

6171
617',|

6171
617',|

6',171

6171
6171

6171
6171

6171

6171
6171

6171

6171
6171

6171

6320

6320
6320

6320

5136 Knihy' učební pomtrcky a tisk

51 39 Nákup materiálu j.n.

5154 EleKriclé energie

5155 Pevná paliva

516í Služby poš

5162 Službytelekomunikacía radiokomunikací

5163 Služby peněžnÍch ústavů

5167 Služby školení a yzdělávání

5í69 Mkup ošahích sltžeb

5171 opnvya udžování

5172 Programovévybavení

5175 Pohoštění

5182 PreMované ábhy vhsfrtí poldadně

5229 oď.neinv.dotace nezisk. a podob.organ.

5321 Neinvesti&tí dotace obc{m

5361 Nákup kolku

5362 Phtbydaní a pophtku

Ta 
Útrnoy sankcí jiným rozpoč'tům

Pojištěn Í fun kčně nespecifikované

5038 ostahípov.poi.hrazerÉzarĚďmvatele

Ta 
Služby peněžnÍch tjstavů

4 000,00
10 000,00

í 1 000'00
3 000,00

0,00

10 000,00
5 000,00

I 000,00

5 000,00

328 000,00

0,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00

5 000,00

5 000,00
0,00

397 000,00

0,00
10 000,00

í0 000'00

2 900,00
I 300,00

23 500,00
6 900,00

100,00
7 700,00
7 500,00
3 300,00

16 500,00
252 400,OO

1 800,00
800,00

3 300,00
500,00

1 500,00
0,00

1 400,00
300,00

332 í00'00

300,00
I800,00

9 í00'00

3 265,00
1 373,00

28 910,00

6 889,00

26,00

I354,50
7 656,00

3 315,50

82 992,00

252340,50
1 815,00

9 621,50

0,00

485,00
1 517,00

0,00

1U7,00
264,00

410 684,00

270,00

I800,00

9 070,00

Celkem 1 634 000,00 í 865 000'00 í 996 023'50



Komentóř k iednotlivým S zdvěrkv roku 2004 ( výdaie|

8 rosz - poupon q. osrarNÍcH pRorurčNÍcrr čINNosrÍ
5021 - dohoda o provedené práci AntošovátAntoš _ 10.000
5137 - plot na oplocení nového lesa _ 38.7I7
51 39 _ nákup materiálu (naŤadí na ošetřoviíní zeleně _ 4 tis.; Postřik na stromky + stromky _
10.000, podpěry k plotu do lesa - 15.000, náhr' díly ke křovinoŤezu a traktoru _ 4'000,
5169 - těžba dřeva Kubů - 50.000 , Musial - 33.000, zaměŤení lesa u Antonky- 55.000' projekt
zalesnění _ 4.200, vysézení lesa _ 92.000, vláčení před ýsadbou 4.000, oprava traktoru - 4.000,
doprava dřeva -22.000,

S 2212 . SILNICE
502I - prohrnoviíní Pechek + Jirků
5169 _ nákup služeb (9.000 _ prohrnování obecních silnic; - oprava silnice- ZD ďoprava- 5.000,
1.Kamenická stavební -8'000)

8 3419 - oSTATNÍ TĚLovÝCHovNÁ čINNosT
5164 - nájemné ( hřiště )
5165 _ nájemné za půdu ( nájem zazimní stadión)
5169 - Nákup ost. služeb ( nastavení plotu u hřiště)
6121_ projekt na kuželnu _ 45.780
s 3612 - BYTovÉ HoSPoDÁŘSTvÍ
5166 - Konzultační a poradenské služby ( právní poradenství' kolky náklady spojené s

uzavřením kupních smluv a smluv o zÍízení věcného břemene)
5169 - opTa-vy audňovátní-bý ve'Vlasenici p. Semorád
8 3745 - PECE O VZHLED OBCI A VEREJNOU ZELEN
5021_ Aleš Antoš - sečení trár,y
5169 - seěení příkopů
5171 _ oprava sekaěky

s 6112 _ ZASTUPITELSTVA oBCÍ
5023 - Plat starosty, místostarosty, účetní

5136 _ Knihy' školení, časopisy, počítačové programy
5139 _ nák. materiálu
5169 _ nákup ostatních služeb- geometrické p|ány 33.000+5.500 +4.500, inzeráý 2.000,oprava
oltáře -20.000,znak na hasičskou zbrojnici - 4.500, oprava dveří + nátěr u kapličky - 8.000,
5l7L- opu..y audňovátní-niíkupdveřínaoÚ(wc) 10.800,opravahasičské zbrojnice
242.000Kě ( viz. podrobné rryričtovění na následující straně)
5175 - pohoštění na veřejné schůzi (9.62I)
532l _ neinvestiční dotace obcím
5362 - daněz prodeje pozemků

5169 _ lesní dozor _ 3.430



Pok

Výdaje v roce 2004 - 1 .996.023 Kč
Příjmy v roce 2004- 1.639.589 Kč
Ztráta 356.434 Kč

Pokrvtíztrátyz

Prostředky z minulých období ve fondech KB - 200'000 Kč
Prostředkv. které isme měli na běžném účtu KB - 156.434 Kč

zroku2004

- 356.434Kě

Dotace, na zalesnění u Antonky, která nrím byla pŤiznéna, ale nebyla vyplacena - 240.000Kč

Pokry.tí ztráty z prostředků obce

Zditv odnéní ztrátv za rok 200 4 z

Nebyl realizovánprodej parcely ve Vlasenrct
Dluh paní Přivratské a parua Kirmana

Hasičská zbrojnice :

Stavební práce 58'163 Kč
Materiál stavební 47.500 Kč
Střecha komplet 83.163 Kč

materiál 3.500Kč
Celkem 7.000Kč

Neuhrazené poplatky za čističku ( byla přesunuta platba na rok 2005) - 80.000 Kč
Celkemnerealizované

Vvúčtování nákladů na obnovu hasičské zbroinice. .. Hampeizu".
kapličkv a kulturního domu :

Kapliěka:

stavební práce

- 80.000 Kč
- 25.000 Kč

3.500 Kč

Celkem 188.826 Kč

.. Hampejz. kuchyňka. WC. chodba. venkovní dlďba": Kulturní dům:

Stavební práce 35.750 Kč stavební práce 4.750Kě
materiál 52.620Kě materiál 2.100 Kč
Celkem 88. 370 Kč Celkem 6.850 Kč



ZtÍois z kontrolv finunčního hospoduření obce Lhotu- Vlasenice
za rok 2004

1. Byla provedena kontrola evidence v pokladníI<ntze věetně příjmolych a qýdajoých
pokladních dokladů.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize

2. Byla provedena kontrola ěerpání finančních prostředků podle jednotliých
vystavených faktur. Chybí doklady o financování hasiěské zbrojnice

3. 3I.12.2004 byla provedena inventarizace veškerého majetRu a skladoých zásob obce,
o provedené inventuře je proveden zápis'

Při inventuře majetku byly zjištěny nedostatky v peněžních částkách

4. oprava hasičské zbrojnice ve Vlasenice se povedla dobře

5. Hajný - v loňském roce se ztrati|o 30 m3 dřeva a nic?
hajný jako zaměstnanec stojí o 40 tisíc víc.

6. Pro obec je třeba něco udělat s pitnou vodou' aby byla kvalitnější

Kontrolu hospodaření provedl finanční ýbor ve složení :

p. Pechek M. - předseda
p. Dohnalová M.
p. Stefl V.
ve Vlasenici
ďne: 14.4.2005

r



obce Lhota- Vlasenice za rok 2004

1. Paní Přívratská dluží obci na nájmu 15.000 Kč, bylo navrŽeno soudní vymoŽení tohoto
dluhu.

V dalších usneseních není zmíněno, jak byla tato zá|ežitost řešena, zda paní Přívratská
dluh zaplatila' popřípadě jak dopadl soud ? \

2. Pan Kirman a pani Votavová dluŽí obci na nájmu 12.000 Kč, stejně jako v případě paní
Přívratské bylo navrženo soudní lymoŽení dluhu'

V dalších usneseních není zmíněno, jak byla tato zá|ežitost řešena, zdapan Kirman
s paní Yotavovou dluh zaplatili' popřípadě jak dopadl soud ?

3. Byla schváIenamontétž' vodoměru do 30'8.2004.

V dalších usneseních není zmíněnorzdajsou všechny vodoměry namontovány ?

4. odkoupení pozemku od pana Řezky na nové parcely ve Lhotě nebylo ztealizováno.

Ostatní usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna v průběhu roku
a kontrolní ýbor nemá další připomínky.

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní ýbor ve složení :

p. Jirků J. - předseda
p. Juračková J.
p. Bednář J.

ve Vlasenici
dne:27.3.2005



Přehled prací v lese za rok 2004

Téžba dřeva

Vlásenice 2,5 m
SK
KPZ

3,51m3
4,r5
2,58

20,88
1 1.31
8.32

x
x
x

x1
X

900
680
900

3 213Kč
2 822Kč
903 Kč

31 578 Kč
.1 131 Kě

Kulatina AI,A2,BC
Palivo 18 PRM
Palivo 13 PRM

509
100

Lhota 2,5m
sK 15,91

39 646Kč.

x 900 84 609 Kč
x 680 : 10 818'80 Kč
x 945 29 939,50 Kě
x 1509,30:326 869Kě

50,81

94,0Im3

31,68
216,57

KPZ
Kulatina A1,A2,BC

Palivo 19.5 PRM 12.48 x 100 1 950 Kč

Celkem

Pruměrné zpeněžení

Zalesněni
Zalesněn nelesních půd
ožínání
Nátěry proti okusu

370,65

421,46m3

493 833,30

0,r4ha
2,95ha
5,65 ha
4,60ha

454 186'30 Kč

493 833'30 Kč

: 413,14 :1 195,32 Kč/m3

700 ks - SM
14 180 ks 240 000 Kč

r'ysek plevelných dřevin na přibliŽovacích linkách
vyŽínání příkopů a odvodňovacích struh
oŤezání lip ve Lhotě /u školy/
rozebírání oploceném zaj ištěných kultur
oprava oplocenek
položení lapáků
instalace lapaěů
oprava lesních cest

o les
- lryžínání příkopů okolo obecních cest
- vyžínání a ýsek plevelných dřevin okolo rybníků
- oprava obecních cest
- úklid kulturního zaŤízení, hasičarny a kuželny ve Lhotě, kapličky ve Vlasenici
- udržbapozemků okolo obecních studní
- ja.''í apodzímni úklid obcí



+zq

1?/
z

' \\L

\L5

I,L

,!l
/

q

6J
J

5rJ
JI

+88-j-

I
2,

+

"1* +sB---r
/

. s't-27 (

e,{fir,
-i\

. rL.

I /:\-d

l.-

sr{

5'5-B

rL\
. r-t)
\tr

o_

+BB\E

O-
4t
2

i.y

) E--74/L;

.k 4?6
/

qti)- OrZF)

(3/5ý) G;71)

5B-1

{x'Ě-

___:E Cr.)



\s-2o

t#.J

-/J\\o

áš
3g'3o'

-&

L@

-.$ \
t\-v

)\'++
,EI'

I

I

l+
lx

;l

irš
il\\
$l

lt

s)S,l

O-
7

/

í/

'ýx
)

3 16)

o_
tleB

g" tt6
2

O_
/o
2

o_
Zyá

\^'':-\
o_
&ac

-+2

-tt\
t l3t*
\r/

4ť-
J/

/ Jtpe,

ss-1 _rí

+88
\"2

@'7



Návrh rozpočtu na rok 2005 I príjmy
Skuprna Druh p íjmu oblem pntmu

Da ové p íimv : v tisících
1111 Da zor mťr fvz.osob ze záv. Cinnosti 88

1112 Da zpímťr osob ze samostatně vtidělečné činnosti 15

1121 Danzpímu právnick,Ích osob 85

1211 Da zpidanéhodnotv 145

1341 Poplatek ze psťt 1

1511 Da z nemovitosti 100

1349 Činnost oU 1

DANOVE PRIJMY CELKEM: 435

Neda ové p íimv :
1032 TrŽbv z lesa (těŽba; nájem traktoru;prodej d eva občan m) 420

2310 Pitná voda 15

2321 Čistieta ( poplatek za čističku od nov\ich domťr 2x40 + 3x20 tis.) 140

3612 Nátemné ( náiem z obecních dom ) 55

3612 Prodei pozemkťr ( pan ZelenÝ; iedna parcela ve Vlasenici, t i parcely ve Lhotě ;) ' 345

3722 Zběr a odvoz odpadkťt 28

631 0 obecné p íimv z finančních Úrokťr ( Úroky) 2

2341 Rvbník ( prodei rvb) 50

1.490



Návrh rozpočtu na rok 2005 - Vydaje
Skupina obiem vÝdai

1032 Podpora pěstební činnosti- les ( platv zaměstnancťr;poiištění ;pohonné hmoty;stromky;chem. ošet ení;el. Energie 320

2212 Silnice ( prohrnování ; posyp;pohonné hmoty) 22

2310 Pitná voda ( rozbory) 15

31í 3 Zakladní škola- p íspěvek na žákv 17

3399 Věcné dary obyvatelstvu + p íspěvek na vánoce 20

3419 Tělovrichovná činnost ( pronáiem zimního stadionu+ nájem za hriště) 7

3631 Vereiné osvětleni 23

3722 Sběr a odvoz popelnic ( nákup popelnic) 43

3745 Péče o vzhled obce a zele 15

6112 Mzdy zastupitel ( starosta; mistostarosta;učetní) 45

5512 PoŽární ochrana - sch ze hasičťl 3

6171 činnost místni správv ( Knihy; pevná paliva; telekomunikace; elektrická energie; nafta; pohoštění na ve . schťrzích 100

benzín; nákup kolkťr; školení; daně a poplatky; poplatky bance;

6320 Poiištění maietku + sluŽbv peněŽních ustavťl 10

oprava silnice ve Lhotě 390

Zasíťování parcel ve Lhotě 145

Nákup pozemk ( parcelv ve Lhotě+ zamě ení 185

Novri plot u obecního radu 60

obnova pomníku ve Vlasenici 10

oprava interiéru v kapličce ve Vlasenici( dvě lavice, kížová cesta , dva obrazy) 60

1.490 tis.
Rekapitulace rozpočtu :

celkové p 
'jmy 

: 1.490.000 Kč

Gelkové v daje: í.490.000 Kč

Rozpočet na rok 2005 byl navržen1i jako vyrovnan



Plúnovuné kulturní. soolečenské a soortovní ukce na rok
2005

Kulturní akce:

23.4.2005 - od 19.00 - PEPA Šrnos

20.8.2005 - CIMBAL CLASSIC
JEN TAK TAK \

I4.IO.2OO5 - perpČBK JAŇK

Společenské akc:

5.7.2005 ( čas bude upřesněn) - slavnostní vysvěcení nového Zvonu a kapličky
sv. Prokopa

9.7.2005 -

konec Ťíjna -

ve Vlasenici. ( k I20. výročí postavení kapličky)
pouťová zábava ve Vlasenici

,, dolovná" ýlov obecního rybníka spojený
s taneční zábavou

volejbalový turnaj ve Vlasenici



Program obno vesnrce na období 2003 _ 2006
realizované a připravované akce

ROK 2003 z

1. oprava fasády na škole ve Lhotě
2. Oprava střechy na obecnínr úřadě ve Vláserrici
3' Dokončení čističky ve Vlásenici
4. Nový nábytek na obecní úřad ve Vlásenici
5. obrrova aúdržbazeleně ve Lhotě
6. Nová vývěsní skříň ve Vláserrici

ROK 2004 :

1. oprava lrasičské zbroinice ve Vlasenici

4. Dokončerrí opravy kapličky, oprava oltáře
5. Zalesnění pozemků u Arrtonky 2.96ha
4. Posílení vodovodu ve Vlasenici

ROK 2005 :

1. oprava silnice ve Lhotě. .... 315 tis. Kč l získanátdotace... 200tis. Kč2' Oprava silnice ve Lhotě a Vlasenici 300 tis. Kč / získaná dotace...150 tis. Kč3. Nákup pozemků pro parcely ve Lhotě. 185 tis. Kč /4 Zasíťování parcel ve Lhotě + kanalizace. I45 tis. Kč požadovaná dotace... 160 tis. Kč5. Nor.y plot u obecního úřadu ve Vlasenici.. 60.tis. Kč6' oprava interiéru v kapličce ve Vlasenici( dvě lavice, kšížovácesta, obtazy)..60 tis. Kč
7 . obnova pomníku ve Vlasenici..... 10 tis. Kč8' Zalesněnípozemků u Antonky 2,4haproběhne až poobdrŽení dotace zazaIesťlovénív roce2OO4

ROK 2006 :

1. Rekonstrukce kuželny * úprava školy na ubyovnu
l. Rekonstrukce silnice od pana Pechka na náves -

( druhá etapa)

Legenda:

ZelerÁb a-zrealizovanéakce
Čemá barva - připravované akce

6.900.000 Kč
300 000 Kč



v \s-1o

l4.J'/3

/l4St-ltrcr U K.,íntrN/eF k4D J_lPok

GP a-. €6 - 56- 2oozl

B

2

O_
+ec

-lLJ

/nh 38'10

š

loJ9

-Ó\

(+ ý'1t

/'6-

'qě
ěe,

--Ď

u- Y,-,/ w

šltq
í+_ \57 / _g-

g8'

x

tt6
-ooí/.<r

qo- tt

3 --.e\

<s
111

\

. /# bgr*/L,
/

o_

I!4
3o

\\
U}

(Z
,ftL
-;o
?/

448
b<

UB
,6

I

t;lr
N
,{t\
lJ.'

I

l,

\
<4

I\
I

N\
I

o-

,180

T

488
2A

+au

//

?e8
v7
.1b

,eB

,5

q\
AO

'šzo',e

$ ro,*
řst.taz)

u_
/o

2

ilo_-

@7 \tc/€
sž

a)

E!
Ó6

t:65


